
UCHWAŁA Nr XIV/91/2020 

Rady Gminy Sosnówka 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dietoryczałtu Przewodniczącemu Rady 
Gminy, diet radnym i członkom stałych komisji 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710 ) -Rada 
Gminy uchwala , co następuje: 

Ustala się miesięczny dietoryczałt Przewodniczącemu Rady Gminy 
Sosnówka w kwocie 800 zł. 

1. Ustała się kwotę diety radnym stanowiącą ekwiwalent za stracony czas i 
zwrot kosztów podróży w wysokości 150 zł za każde uczestnictwo w pracach 
organów samorządowych. 
2. Przewodniczącym stałych komisji za udział w posiedzeniu i przewodniczeniu 
komisji ustala się kwotę diety 170 zł, za udział w sesjach jak wszyscy radni. 
3. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w przypadku gdy zastępuje 
Przewodniczącego w prowadzeniu sesji - 200 % diety jak Przewodniczącym 
stałych komisji Rady Gminy. 

Traci moc uchwała Nr XI/70/2004 Rady Gminy Sosnówka z dnia 
28 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości dietoryczałtu 
Przewodniczącemu Rady Gminy, diet radnym, członkom stałych komisji i 
sołtysom. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2021 r. 

§1 

§2. 

§2 

§ 3 


